
 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 

 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 

 

Strana 1 (celkem 2) 

ÚČASTNÍCI DOHODY 
 

Obchodní společnost: HARTMANN – RICO a.s. 

IČO:   44947492 

DIČ:   CZ44947492 

Sídlem:   Masarykovo náměstí 77, 664 71 Veverská Bítýška 

Zastoupena:   

   

Bankovní spojení:         Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:                     18008-641/0100 

Sp. zn.:                          B 641 vedená u Krajského soudu v Brně 

Datová schránka ID:     brieddi 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických a ve věcech dohody:  

    
 

dále jen „prodávající“ na straně jedné 

 

a 

  

Název:   Nemocnice Na Homolce 

IČO:   00023884 

DIČ:   CZ00023884 

Se sídlem:  Roentgenova 37/2, 150 30  Praha 5  

Zastoupena:  MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:  17734051/0710 

Datová schránka ID: jb4gp8f 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických:    

Kontaktní osoba ve věcech dohody:   

 

dále jen „kupující“ na straně druhé 

společně též jako „účastníci“ 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

DODATEK Č. 2 

K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY ROUŠKOVACÍCH SETŮ PRO CHIRURGICKÉ 

OPERAČNÍ SÁLY, PRO ELEKTROFYZIOLOGICKÝ OPERAČNÍ SÁL  

A PRO ORL – ČÁST 1, 2, 3, 4, 5 

(dále jen „dodatek“) 

 

Účastníci uzavřeli dne 2. 2. 2022 na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Rouškovací 

sety pro chirurgické operační sály, pro elektrofyziologický operační sál a pro ORL -  část 1, 2, 3, 4, 5“, ve znění 

Dodatku č. 1, ze dne 26. 7. 2023, uveřejněnou dne 13. 11. 2020 ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. číslem: Z2020-

040256 a ev. číslem zadavatele 385/VZ/2019-OVZ Rámcovou dohodu na dodávky spotřebního zdravotnického 

materiálu (dále jen „dohoda“).  

Z důvodu rozšíření portfolia dodávaného zboží a v důsledku legislativní změny sazby daně z přidané hodnoty (dále jen 

„DPH“) u dodávaného zboží, přistoupili účastníci, v souladu s čl. IV., odst. 2. Všeobecných obchodních podmínek 

Nemocnice Na Homolce, k uzavření tohoto dodatku a dohodli se na níže uvedeném. 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 

 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Čl. 1 

Změny dohody 

1. Stávající Příloha č. 2: Cenová tabulka dohody se ruší a nahrazuje aktuálním zněním Přílohy č. 2: Cenová tabulka, 

která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2. Stávající Příloha č. 7: Portfolio sortimentu dohody se ruší a nahrazuje aktuálním zněním Přílohy č. 7: Portfolio 

sortimentu; i tato je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

3. Cena včetně DPH pro dodávané zboží bude upravena tak, aby sazba DPH za objednané zboží odpovídala sazbě 

DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Ostatní ustanovení dohody zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu. 

 

Čl. 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je uzavírán v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledního z účastníků dohody, nemá-li nabýt účinnosti, 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv, později. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění v registru smluv, uveřejní jej v souladu 

s dohodou kupující. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující obdrží dva (2) 

stejnopisy a prodávající obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku, bude-li dodatek uzavřen v listinné podobě. V 

případě, že je dodatek vyhotoven v elektronické podobě, jedná se o jedno vyhotovení s elektronickými podpisy obou 

účastníků v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

4. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří: 

Příloha č. 1 –Cenová tabulka  

Příloha č. 2 - Portfolio sortimentu  

 

5. Účastníci dohody prohlašují, že si tento dodatek přečetli, porozuměli jeho obsahu a že byl uzavřen podle jejich pravé 

a svobodné vůle a nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 

Ve Veverské Bítýšce dne                 V Praze dne  

 

 

 

 

 

……………………………..    …………………………….. 

HARTMANN – RICO a.s.    Nemocnice Na Homolce 

     MUDr. Petr Polouček, MBA 

     ředitel nemocnice 

        kupující 

 

 

 

 

……………………………… 

 

 

prodávající        



Příloha č. 1 Dodatku č. 2 k Rámcové dohodě na dodávky rouškovacích setů pro chirurgické operační sály, pro elektrofyziologický operační sál a pro ORL - část 1, 2, 3, 4, 5

Příloha č. 3 ZD - Cenová tabulka - Dodatek č. 1

Cena za ks bez DPH
sazba 

DPH

Cena za ks 

vč. DPH

Celková nabídková 

cena bez DPH při 

předpokládaném 

počtu kusů za 4 roky

Celková nabídková 

cena včetně DPH při 

předpokládaném 

počtu kusů za 4 roky

Část  1 Univerzální a laparo sety

Univerzální set I. 4500 440,10 12% 492,91 1 980 450,00 2 218 104,00

Univerzální set II. 3500 665,26 12% 745,09 2 328 410,00 2 607 819,20

Set pro laparoskopické operace 3500 592,70 12% 663,82 2 074 450,00 2 323 384,00

Laparoskopický set s otvorem na perineum 900 998,20 12% 1 117,98 898 380,00 1 006 185,60

Celkem za část 1 X X X 7 281 690,00 8 155 492,80 X

Část  2 Ortopedické sety

Kolenní set 900 1 380,50 12% 1 546,16 1 242 450,00 1 391 544,00

Kyčelní set 900 1 230,20 12% 1 377,82 1 107 180,00 1 240 041,60

Artroskopický set 1000 755,30 12% 845,94 755 300,00 845 936,00

Celkem za část 2 X X X 3 104 930,00 3 477 521,60 X

Část  3 Uro - gynekologické sety

Set urologický s TUR rouškou 1000 441,90 12% 494,93 441 900,00 494 928,00

Urologický set II. 1000 480,60 12% 538,27 480 600,00 538 272,00

Percutální set 350 512,60 12% 574,11 179 410,00 200 939,20

Celkem za část 3 X X X 1 101 910,00 1 234 139,20 X

Část  4 Set PP a Extrakce elektrod

Set PP 80 545,00 12% 610,40 43 600,00 48 832,00

Set Extrakce elektrod 1000 1 538,00 12% 1 722,56 1 538 000,00 1 722 560,00

Celkem za část 4 X X X 1 581 600,00 1 771 392,00 X

Část  5 Jedorázové rouškovací sety pro ORL

Extirpační set 2000 335,00 12% 375,20 670 000,00 750 400,00

Set ucho 200 433,00 12% 484,96 86 600,00 96 992,00

Velká preparace 1000 572,10 12% 640,75 572 100,00 640 752,00

Tracheostomický set 1000 389,10 12% 435,79 389 100,00 435 792,00

Celkem za část 5 X X X 1 717 800,00 1 923 936,00 X

Typ

Základní nabídková cena

Část 
Předpokládaný 

odběr v ks za 4 roky

 Předopkládaná 

hodnota bez DPH 

6 832 000,00 Kč            

2 823 000,00 Kč            

1 002 000,00 Kč            

1 438 000,00 Kč            

1 562 000,00 Kč            



Příloha č. 2 Dodatku č. 2 k Rámcové dohodě na dodávky rouškovacích setů pro chirurgické operační sály, pro olektrofyziologický operčaní sál a pro ORL - část 1, 2, 3, 4, 5

Příloha č. 7 RD

Účastník:

Portfolio sortimentu navazuje na přílohu č. 3 ZD (Cenová tabulka). Účastník zde uvede veškeré položky, které chce zařadit do nabídky.

Poř. číslo VZP kód
Cena Kč VZP 

max za 1ks
Katalogové číslo dodavatele

Název materiálu 

(upřesnění rozměrů - Fr, průměr, 

délka)

Doplňují

cí popis 

zboží

Výrobce EAN kod Jednotka

Minimální 

objednávané 

množství = 

počet 

jednotek v 

balení

Nabídková cena 

za jednotku 

(v Kč bez DPH)

DPH %

Nabídková cena 

za jednotku 

  (v Kč s DPH)

Třída rizika
Exspirace 

Ano/Ne

1 238121/3 Universální set I. PH AG 4052366729527 1 bal. 4 ks 440,10 Kč 12% 532,52 Kč IIa ANO

2 238127/3 Set universální II. PH AG 4052366729497 1 bal. 3 ks 665,26 Kč 12% 765,05 Kč IIa ANO

3 238120/2 Set pro laparoskopii PH AG 4052366669793 1 bal. 3 ks 592,70 Kč 12% 717,17 Kč IIa ANO

4 238126/3 LSK otvor na perineum PH AG 4052366729466 1 bal. 2 ks 998,20 Kč 12% 1 207,82 Kč IIa ANO

5 238122/5 Kolenní set PH AG 4052366882758 1 bal. 2 ks 1 380,50 Kč 12% 1 670,41 Kč IIa ANO

6 230014/1 Kyčelní set PH AG 4052366882789 1 bal. 1 ks 1 230,20 Kč 12% 1 488,54 Kč IIa ANO

7 238117/4 Artroskopický set PH AG 4052366700571 1 bal. 4 ks 755,30 Kč 12% 913,91 Kč IIa ANO

8 238125/3 Set Urologický I. PH AG 4052366882819 1 bal. 5 ks 441,90 Kč 12% 534,70 Kč IIa ANO

9 238124/4 Set urologický II. PH AG 4052366882840 1 bal. 4 ks 480,60 Kč 12% 581,53 Kč IIa ANO

10 235194/1 Perkutánní set PH AG 4052366883205 1 bal. 5 ks 512,60 Kč 12% 620,25 Kč IIa ANO

11 2330571 Set PP extrakce PH AG 4052366978963 1 bal. 4 ks 545,00 Kč 12% 659,45 Kč IIa ANO

12 2345751 Extrakce srdečních elektrod PH AG 4052366954202 1 bal. 1 ks 1 538,00 Kč 12% 1 860,98 Kč IIa ANO

13 266790/2 Extirpační combi set PH AG 4052366471020 1 bal. 7 ks 335,00 Kč 12% 405,35 Kč IIa ANO

14 266576/3 Set ucho PH AG 4052366883380 1 bal. 3 ks 433,00 Kč 12% 523,93 Kč IIa ANO

15 266674/4 Velká preparace PH AG 4052366883441 1 bal. 4 ks 572,10 Kč 12% 692,24 Kč IIa ANO

16 266792/4 Tracheostomický set PH AG 4052366883410 1 bal. 5 ks 389,10 Kč 12% 470,81 Kč IIa ANO

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Příslušenství obsažené v setu

1 ** **

2 ** **

3 ** **

4 ** **

5 ** **

6 ** **

zpracoval: 

Portfolio sortimentu 
„ROUŠKOVACÍ SETY PRO CHIRURGICKÉ OPERAČNÍ SÁLY, PRO ELEKTROFYZIOLOGICKÝ OPERAČNÍ SÁL A PRO ORL" 

Část 1,2,3,4,5

HARTMANN - RICO a.s. 


		2025-05-28T11:59:33+0200
	Ing. Marek Třeška, MBA


		2025-05-28T14:06:42+0200
	Ing. Tomáš Groh


		2025-06-30T14:01:38+0200
	MUDr. Petr Polouček MBA




